2

[bookmark: _GoBack]Протокол № 20
заседания Общественного совета Костанайской области

город  Костанай                                                                                              28  апреля 2023 года
в режиме ZOOM 		                                                                                           15.00 часов

Председатель: Булгацевич Т.Б., исполняющий обязанности                                         председателя Общественного совета Костанайской области.
Секретарь заседания: Назарова С.А., секретарь Общественного совета Костанайской области.
Присутствовали: члены Общественного совета Костанайской области
 (список прилагается).
Повестка дня:

1. О рассмотрении проекта решения Костанайского областного маслихата «Об утверждении границ оценочных зон и поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки города Лисаковска».

СЛУШАЛИ:
Булгацевич Т.Б. сообщила, что в Общественный совет Костанайской области для рассмотрения поступил проект решения Костанайского областного маслихата «Об утверждении границ оценочных зон и поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки города Лисаковска».
Предложил членам Общественного совета обсудить данный проект на заседании Общественного совета.
(обсуждение)

РЕШИЛИ:
проект решения Костанайского областного маслихата «Об утверждении границ оценочных зон и поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки города Лисаковска» оставить без рассмотрения.

Исполняющий обязанности
председателя Общественного совета
Костанайской области			                            Т. Булгацевич

Секретарь
Общественного совета
Костанайской области				                С. Назарова